
Zarządzenie Nr 62/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1 270 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok po zmianie wynosi 45 841 917,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 26 897 835,22 zł, 

2) dochody majątkowe – 18 944 081,82 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi 43 326 516,54 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 28 323 918,80 złotych, w tym: 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 539 117,93 złotych, 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 165 500,00 złotych, 

 c) dotacje na zadania bieżące –  1 070 078,27 złotych, 

 d) wydatki na obsługę długu – 994 750,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe – 15 002 597,74 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2024 z dnia 06.06.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 4 446 040,96 5 016,00 4 451 056,96   

  60004   Lokalny transport zbiorowy 434 765,00 5 016,00 439 781,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 016,00 5 016,00 10 032,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 677,00 17 200,00 90 877,00 
  

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 706,00 17 200,00 30 906,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 706,00 17 200,00 30 906,00 

  

852     Pomoc społeczna 1 214 964,00 6 000,00 1 220 964,00   

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 6 000,00 6 000,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  

                    

Razem: 45 813 701,04 28 216,00 45 841 917,04   

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2024 z dnia 06.06.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 034 879,52 5 016,00 5 039 895,52 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 295 587,23 5 016,00 300 603,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 175 016,00 5 016,00 180 032,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

73 677,00 17 200,00 90 877,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 706,00 17 200,00 30 906,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 17 200,00 17 200,00 

852     Pomoc społeczna 2 839 885,00 6 000,00 2 845 885,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

3 300,00 6 000,00 9 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 6 000,00 7 500,00 

                  

Razem: 43 298 300,54 28 216,00 43 326 516,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2024  z dnia 6 czerwca 2024 r. 
      

    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

      

   
w złotych 

Dział Rozdział §* 
dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 razem: 509 151,72 509 151,72 509 151,72 3 400,00 658,92     

    2010 509 151,72             

    4010   3 400,00 3 400,00 3 400,00       

    4110   575,62 575,62   575,62     

    4120   83,30 83,30   83,30     

    4210   5 924,45 5 924,45         

    4430   499 168,35 499 168,35         

600 60004 razem: 10 032,00 10 032,00 10 032,00         

    2010 10 032,00             



    4300   10 032,00 10 032,00         

750 75011 razem: 44 573,00 44 573,00 44 573,00 37 283,98 7 289,02     

    2010 44 573,00             

    4010   37 283,98 37 283,98 37 283,98       

    4110   6 375,56 6 375,56   6 375,56     

    4120   913,46 913,46   913,46     

751 75101 razem: 939,00 939,00 939,00 785,45 153,55     

    2010 939,00             

    4010   785,45 785,45 785,45       

    4110   134,31 134,31   134,31     

    4120   19,24 19,24   19,24     

751 75109 razem: 59 032,00 59 032,00 59 032,00 10 758,66 1 999,94     

    2010 59 032,00             

    3030   37 280,00 37 280,00         

    4010   10 458,66 10 458,66 10 458,66       

    4110   1 770,65 1 770,65   1 770,65     

    4120   229,29 229,29   229,29     

    4170   300,00 300,00 300,00       

    4210   8 993,40 8 993,40         

751 75113 razem: 30 906,00 30 906,00 30 906,00 6 018,42 1 156,59     

    2010 30 906,00             



    3030   17 200,00 17 200,00         

    4010   6 018,42 6 018,42 6 018,42       

    4110   1 018,93 1 018,93   1 018,93     

    4120   137,66 137,66   137,66     

    4210   6 530,99 6 530,99         

801 80153 razem: 30 458,00 30 458,00 30 458,00         

    2010 30 458,00             

    4210   301,56 301,56         

    4240   30 156,44 30 156,44         

852 85219 razem: 9 135,00 9 135,00 9 135,00     9 000,00   

    2010 9 135,00             

    3110   9 000,00 9 000,00     9 000,00   

    4300   135,00 135,00         

852 85228 razem: 64 682,00 64 682,00 64 682,00 49 090,00 11 770,00     

    2010 64 682,00             

    4010   44 400,00 44 400,00 44 400,00       

    4040   4 690,00 4 690,00 4 690,00       

    4110   9 500,00 9 500,00   9 500,00     

    4120   1 400,00 1 400,00   1 400,00     

    4210   641,00 641,00         

    4300   866,00 866,00         

    4360   200,00 200,00         



    4440   2 115,00 2 115,00         

    4710   870,00 870,00   870,00     

852 85295 razem: 161 199,00 161 199,00 161 199,00 700,00       

    2010 161 199,00             

    3110   152 198,00 152 198,00         

    4010   700,00 700,00 700,00       

    4210   6 112,00 6 112,00         

    4300   2 189,00 2 189,00         

855 85502 razem: 3 528 250,00 3 528 250,00 3 528 250,00 63 100,00 11 200,00 3 442 880,00   

    2010 3 528 250,00             

    3110   3 442 880,00 3 442 880,00     3 442 880,00   

    4010   58 000,00 58 000,00 58 000,00       

    4040   5 100,00 5 100,00 5 100,00       

    4110   11 000,00 11 000,00   11 000,00     

    4120   200,00 200,00   200,00     

    4210   1 800,00 1 800,00         

    4300   5 240,00 5 240,00         

    4440   2 630,00 2 630,00         

    4700   1 400,00 1 400,00         

855 85502 razem: 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00       

    2060 2 000,00             

    4010   2 000,00 2 000,00 2 000,00       



855 85503 razem: 372,00 372,00 372,00         

    2010 372,00             

    4300   372,00 372,00         

855 85513 razem: 120 760,00 120 760,00 120 760,00         

    2010 120 760,00             

    4130   120 760,00 120 760,00         

Ogółem : 4 571 489,72 4 571 489,72 4 571 489,72 173 136,51 34 228,02 3 451 880,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 62/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  6 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

Zwiększa się o kwotę 28 216,00 zł  plan  dochodów do kwoty 45 841 917,04 zł oraz 

plan wydatków do kwoty 43 326 516,54 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku  

z: 

1) ujęciem dotacji w kwocie 5 016,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z organizacją bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 

wyborców; 

2) zwiększeniem planu dochodów i wydatków o kwotę 17 200,00 zł w związku  

z przyznanymi środkami na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku; 

3) ujęciem dotacji  w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem dla gmin na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej . 

 

 

 


